FOMA h.t.vasker FT 235 TST - 2001

1440 rpm

Maskin -




FOMA h.t.vasker FT 235 TST - 2001

Art.nr. 142180

Maskin - 1440 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
001 141950 Skrue 02
002 141812 Deksel for el.boks 01
003 141944 Mikrobryter start/stopp 01
004 141813 Pakning for el.boks 01
005 141573 Skrue 2,2x10 05
006 149153 Plastboks 01
007 140062 Mutter M5 01
008 141279 Stillskrue 01
009 122273 Nippel mot mikrobryter 01
010 141284 Gummihette 01
011 141718 Skive 02
012 141536 Kabelgjennomfering 01
013 141954 El.kabel 01
014 140099 Oring 23,82x1,78 01
015 122890 Nippel oljeplugg 01
016 140277 Banjoskrue 3/8” omlapsventil 01
017 140105 Oring 121 15,88x2,62 02
018 122875 Kjeminjektor 3/8” 01
019 140284 Ansatsnippel 01
020 140124 Stettering 02
021 141960 Oring 4x2 01
022 140276 Stempel 01
023 141931 Ventilsete 01
024 140087 Oring 2043 10,82x1,78 02
025 140111 Oring h.kit 51 02
026 120891 Nippel 01
027 140107 Oring 3043 01
028 141454 Inlett, vann 01
029 140279 Vannfilter 01
030 140283 Bajonettbolt 01
031 141961 Trykkblokk 01
032 122900 Oljeplugg 01
033 140281 Blindeplugg 3/8 01
036 141930 Trykkblokk 01
037 141928 Ring 01
038 141927 Stempel ventil 01
039 140263 Fjeer 01
040 140262 Plugg 01
041 141940 Reguleringsskrue, fjer 01
042 141937 Reguleringshus 01
043 141936 Skrue 3x6 mm 02
044 141938 Ring 01
045 141939 Trykkfjer 01
046 122877 Hylse 01
047 141941 Léasemutter 01
048 141942 Hylse 01
049 140272 Mutter 01
050 141943 Fjarplate 01
051 140275 Stempel 01
052 140125 Skive 01
053 141478 Oring 7x2 01
056 122892 Hoytrykkspumpe WS201DX 01

057 140966 Skrue 04



-2

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
058 141561 Endelokk motor mot pumpe 01
059 122893 Skrue M8x30 01
061 122894 Motor komplett 01
062 141926 Pakning for bryterboks 01
063 122895 Boks av/pa bryter 01
064 140066 Pakning M4 01
065 141066 Skrue 01
066 140759 Skrue M5x12 04
067 141833 Kontaktor 11IKw 01
068 122882 Deksel av/pa bryter 01
069 141790 Skrue 02
071 122883 AV/PA bryter 01
073 141563 Lager 6306 01
074 141564 Motordeksel bakre, 112 01
075 140048 Skrue M3,5x9,5 04
076 140046 Oljepéfyllingsplugg 01
077 141086 Vifte med holder 01
078 141093 Viftedeksel mec 112 01
079 141510 Hjulkapsel 02
080 122896 Laseskive for hjul 02
081 141892 Hjul © 250x50 mm 02
082 141906 Hjulaksel 01
084 141902 Skrue 8x25mm 12
085 122887 Sideplate 02
086 141904 Holder 02
087 140684 Tanklokk 01
088 141920 Deksel, rodt 01
089 140034 Skrue 01
090 142132 Skrue 5x14 01
091 141903 Ramme med tank 01
092 141918 Slange 00
093 141916 Holder 01
094 141915 Skrue 04
095 141917 Deksel 01
096 141913 Plate 01
097 141572 Mutter 01
098 122888 Nippel for el.kabel 01
099 141910 Plate 01
100 141836 Skrue M8x50 04
101 140072 Skive M8x24 12
102 141653 Gummidemper 04
103 122889 Hylse 12x9x15mm 04
104 141656 Skive 07
105 122897 Gummifot 01
106 122898 Beskyttelsesplate 01
107 141921 Ledning 4x2,5 5,5 meter 01
124 140106 Oring 128 — 20,63x2,62 02
125 141565 Avstandsstykke for vifte 01
127 140409 Sprutkappe for bryter 01
128 140408 Ramme for bryter 01
129 141128 Skrue 02
130 122899 Brakett 01
131 141566 Skrue 8x25 04
132 141701 Mutter M6 02
133 141169 Skrue M6x20, Umbrako 02
134 140662 Skive 02



FOMA h,t,vasker FT 235 TST - 2001
Haytrykkspumpe - 1440 rpm

23 24 25 26 7 28 29

" 12 516 17 18 19 20

N
8 73136 5 34 33 32 31 30

54 53 52 9




FOMA h.t.vasker FT 235 TST - 2001

Artar. 142180

Hoytrykkspumpe - 1440 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
001 110209 Trykkstuss all. 01
002 110584 Skrue M8 08
003 110487 Skive @8 08
004 110375 Oring P11 06
005 120673 Ventilplugg 06
006 110072 Skive 06
007 110459 Ventilfjer 06
008 110073 Ventil 06
009 110378 Oring ©20,24x2,62 06
010 120893 Ventilmutter 24x2x16mm nikkel 06
011 110150 Ventil komplett 06
012 110574 Skrue M8x16 08
013 110211 Endelokk veivaksel pumpe 01
014 110387 Oring 02
015 110414 Kulelager 02
016 110324 Simring 03
017 110405 Foring 03
018 110198 Pumpehus 01
019 110525 Peilepinne 18-160 01
020 120674 Oring 133,02x2,62 01
021 121004 Veivaksel for pumpe WS151/162 01
022 110314 Segring 06
023 110406 Kile 01
024 110516 Lésepinne 03
025 120677 Stempelstang 03
026 110202 Veivlager kompl. 03
027 110567 Bolt M6 W131, 151 05
028 110213 Endedeksel W131, W151 01
029 110507 Kontrollglass olje 01
030 110520 Plugg 1/4x9 01
031 110352 Oring ©10,82x1,78 04
032 110579 Bolt M8 06
033 110485 Skive 08,4 06
034 110496 Skive ©14x28x0,5 03
035 110203 Stempel @20 03
036 110399 Skive 03
037 110495 Skive ©14x18x0,5 03
038 110218 Stempelbolt 03
039 110210 Sidedeksel 01
040 110506 Skive 02
041 110327 Simring 01
042 110363 Oring 03
043 110206 Mansjettholder 03
044 110338 Mansjettpakning 03
045 110207 Stettering 03
046 110217 Mellomring mesing 03
047 Se kit 28, 69, 71 03
048 110214 Festebrakett 02

049 110586 Bolt M10 04



Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
050 110493 Sprengskive 04
051 110528 Plugg 1/2” 01
052 110498 Skive 01
053 110523 Plugg 3/8x13 01
054 110497 Skive 01
056 Se kit 28, 69 03
Art.nr. Benevnelse

110604 Kit 1 Bestar av pos. 4,5,6,7,8,(11)

110605 Kit2 Bestar av pos. 16

110606 Kit 3 Bestar av pos. 41

110608 Kit 5 Bestar av pos. 9,10

110609 Kit 6 Bestar av pos. 31,34,36,37,38
110610 Kit 7 Bestar av pos. 45

110763 Kit 69 Bestar av pos. 44,47,56

110764 Kit 71 Bestar av pos. 46,47

110613 Kit 10 Bestar av pos. 42,43

110624 Kit 28 Bestér av pos. 42,43,44,45,46,47,56



FOMA h.t.vasker FT 235 TST - 2001
Utstyr - 1440 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
001 148052 H.t.dyse 1505 01
002 141376 L.t.dyse 4030 01
003 141377 Spylelanse, dobbel 01
004 140969 Pistol 01
005 141923 H.t.slange, 10 meter 01
006 141385 Ansatsnippel 3/8-3/8 01



